МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
(ВОДОКАНАЛ>

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

прикАз

оr r./6 ,, 20l9 г. Ставрополь хр !5,j-

Об утверждении Положения
о закупке товаров, работ, услуг
муниципального унитарного
предприlIтия (ВОДОКАНАЛ)
г. Ставрополя

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 Л!223-ФЗ (О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц),
положением о р€lзмещении в единой информационной системе информации о
закупке (утв. постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 N9 908),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг
муницип€lJIьного унитарного предприятия <ВО.ЩОКАНАЛ> г,Ставрополя в
новой редакции, в соответствии с Приложением JS1 к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела материально-технического снабжения и закупок
А.В. Прошляковой обеспечить размещение Положения о закупке товаров,

работ, услуг муниципального унитарного предприятия <ВО.ЩОКАt{АЛ>
г.Ставрополя в единой информаuионной системе на сайте
www.zakupki,gov.ru.

3. Признать утратившим силу Положение о закупке товаров, работ,
услуг муниципаJlьного унитарного предприятия (ВОДОКАНАЛ)
г.Ставрополя, утвержденное приказом МУП (ВОДОКАНАЛ)) от 29,05.2019
года NsЗ89.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Р.Б. Туко.

5. Настоящий приказ вступает в силу со днJI его подписания.

{

.Щиректор М.А. Уваров
L